

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

22 Haziran 1979

## SEÇİMLERİN DEMOKRATİKLİĞİNE GÖLGE DÜŞÜRÜLÜYOR

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Sekreteri Yalçın Yusifoğlu, İstanbul başta olmak üzere, sıkıyönetimin uzatıldığı illerin 7'sinde bu yıl seçim yapılacağını, bu durumun işi seçimlere gölge düşüreceğini söyleyerek, "dünya ve Türkiye kamu oyuna sıkıyönetim altında yapılacak bir seçimin izahını getirmek mümkün değildir" demiştir.

Yusifoğlu, siyasal partilerin seçim hazırlıklarının daha şimdiden başlamış bulunduğunu, seçimlerin resmi başlangıç tarihi olan 4 Austos'dan sonra bu çalışmaların bütünü yoğunlaşacağını, sıkıyönetim uygulamalarının halen mitingleri, kahve toplantılarını, bildiri dağıtımlarını yasaklayarak seçim çalışmalarını kısıtlayıcı nitelikte bulunduğunu söylemiştir.

TSİP Genel Sekreteri, sıkıyönetim altında seçim yapılması istenen 7 ildeki seçmen sayısının 1977 rakamlarına göre 2.773.475 olduğunu ve bugün daha artmış bulunan sayının, 1979 seçim bölgelerindeki toplam seçmenin üçte birinden fazla olduğunu söylemiştir.

TSİP Genel Sekreterinin konuyla ilgili açıklaması şöyledir:

"Sıkıyönetimin iki ay daha uzatılması ve Başbakan Ecevit'in beyanları, bu yılki Kısmi Senato Seçimlerinin sıkıyönetim altında yaptırılmak istendiğini göstermektedir.

İstanbul, Erzincan, Erzurum, Hakkari, Kars, Mardin ve Siirt illerindeki seçimlerin sıkıyönetim altında geçmesi, ayrıca 19 ildeki sıkıyönetimin tüm ülke politik yaşamını etkilemesi nedeniyle seçimlere gölge düşmüş olacaktır. Sadece sözkonusu 7 ilin, 1977'deki seçmen sayısı 2.773.475'dir. Şimdi daha artmış olan bu rakam, 14 Ekim'deki toplam seçmen sayısının üçte birinden fazladır.

Sıkıyönetim uygulamaları seçimlerde demokrasiyi kısıtlayan, özellikle sosyalist partilerin çalışma alanını daraltan bir nitelik taşımaktadır. Daha bugünden başlamış başlamış olduğumuz seçim çalışmalarında, sıkıyönetimin çeşitli engellemeleri ile karşılaşmaktayız. Açık hava toplantılarına izin verilmediği gibi, kahve toplantılarımız ve bildiri dağıtım çabalarımız da sıkıyönetim komutanlıklarınca yasaklanmaktadır.

Bütün bu uygulamalar, sıkıyönetimin şimdiden seçimlerde sol partileri kısıtladığını, onların propaganda olanaklarını daralttığını göstermektedir."

TSİP Genel Sekreteri, Başbakan Ecevit'in bu konudaki demecini seçimlerde demokrasinin güvencesi için yeterli bulmamış ve tek güvence sıkıyönetimin kaldırılmasıdır demiştir.